
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
27 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
21 листопада 2019 року №893

Про передачу комунального майна з балансу
філії «Гребінківська ЗОШ І-ІІ ступенів №2 Опорного
закладу Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ступенів №4» на
баланс КП «Гребінківський комбінат комунальних
підприємств»

Розглянувши звернення директора КП «Гребінківський комбінат
комунальних підприємств», відповідно до Закону України «Про передачу
об’єктів права державної та комунальної власності», керуючись пунктом п.31
ст. 26, п.5 ст. 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",
враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії, Гребінківська міська
рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити комісію по передачі комунального майна з балансу філії
«Гребінківська ЗОШ І-ІІ ступенів №2 Опорного закладу Гребінківська ЗОШ І-
ІІІ ступенів №4» на баланс КП «Гребінківський комбінат комунальних
підприємств» у наступному складі:

- Зінченко Володимир Миколайович – заступника міського голови – голова
комісії;

- Черненкова Ірина Володимирівна – начальника відділу бухгалтерського
обліку та звітності;

- Зінченко Андрій Васильович – начальника відділу інфраструктури,
муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту;

- Бунько Олексій Миколайович – начальника Гребінківського комбінату
комунальних підприємств.

- Скляр Тамара Володимирівна – спеціаліст 1 категорії відділу
бухгалтерського обліку та звітності;

- Кулікова Тамара Віталіївна - директор філії «Гребінківська ЗОШ І-ІІ
ступенів №2 Опорного закладу Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ступенів №4»;

- Батрак Юлія Миколаївна – завгосп філії «Гребінківська ЗОШ І-ІІ ступенів
№2 Опорного закладу Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ступенів №4»;

- Бондаренко Людмила Вікторівна – головний бухгалтер КП
«Гребінківський комбінат комунальних підприємств».



2. Передати безоплатно майно комунальної власності з балансу філії
«Гребінківська ЗОШ І-ІІ ступенів №2 Опорного закладу Гребінківська ЗОШ І-
ІІІ ступенів №4» на баланс КП «Гребінківський комбінат комунальних
підприємств», а саме:

Трактор МТЗ-80 в кількості 1 (одна) шт.
Культиватор в кількості 1 (одна) шт.
Плуг в кількості 1 (одна) шт.
Причіп ГПНТС 2ТПС-УН в кількості 1 (одна) шт.
Загальна вартість майна становить: 12700,00 грн.
3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності

Гребінківської міської ради (Черненковій І.В.) забезпечити оформлення
відповідних документів та внести відповідні зміни до реєстру бухгалтерського
обліку.

4. Начальнику КП «Гребінківський комбінат комунальних
підприємств» (Буньку О.М.) здійснити прийом - передачу вказаного майна
терміном до 31 грудня 2019 року.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань комунальної власності, житлово – комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Бунько О.М.) та на
заступника міського голови Зінченка В.М..

Міський голова В.І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

